
Č

E

R

V

E

N

Ý

 
 
P

O

T

O

K

T

Í

H

A

V

A

10

27

26

31

36

2

17

34

4

296
8

13
11

14

33

5

19

18

2024

21

9

22

7

16

23

3

30

12

15

35 1

32

28

25

PŘESNÝ POČET PŘELOŽENÝCH PŘÍPOJEK BUDE URČEN AŽ DLE SKUTEČNÉHO STAVU BĚHEM PROVEDENÝCH VÝKOPOVÝCH PRACÍ.

Veškerý obsah dokumentace je duševním vlastnictvím zpracovatele dokumentace dle zákona č. 121/2000 Sb., zákon
o právu autorském. Žádná část dokumentace tudíž nesmí být bez souhlasu autora rozmnožována, upravována či
využívána k jiným účelům než byla zhotovena.

Zákres inženýrských sítí je pouze orientační.
Před započetím prací nutno vytýčit veškeré stávající sítě křížení dle ČSN 7360051.
Polohopisný souřadný systém S-JTSK Výškový systém B.p.v.

Poloha stávajících kanalizačních sítí byla poskytnuta obecním úřadem Kotopeky. Přesné zaměření průběhu kanalizačních
řadů a dalších inženýrských sítí bude provedeno až v případě realizace daného návrhu.

AutoCAD SHX Text
VODOTEČ

AutoCAD SHX Text
STOKA B

AutoCAD SHX Text
STOKA B1

AutoCAD SHX Text
STOKA A

AutoCAD SHX Text
STOKA A1

AutoCAD SHX Text
STOKA D

AutoCAD SHX Text
STOKA C

AutoCAD SHX Text
STOKA E

AutoCAD SHX Text
STOKA E1

AutoCAD SHX Text
STOKA F

AutoCAD SHX Text
STOKA G

AutoCAD SHX Text
HRANICE ZÁJMOVÝCH POZEMKŮ

AutoCAD SHX Text
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

AutoCAD SHX Text
MALÁ VODNÍ NÁDRŽ (UMĚLÁ), p. č. 495

AutoCAD SHX Text
OCHRANNÉ PÁSMO STUDNY - 12,0 m

AutoCAD SHX Text
STUDNA

AutoCAD SHX Text
NAVRHOVANÁ DOVČ

AutoCAD SHX Text
OBRYS STÁVAJÍCÍ JÍMKY

AutoCAD SHX Text
PLOCHA URČENÁ PRO ZÁVLAHU PŘI VYPOUŠTĚNÍ DO VOD PODZEMNÍCH

AutoCAD SHX Text
PŘEDPOKLÁDANÁ POLOHA VSAKOVACÍHO OBJEKTU

AutoCAD SHX Text
NAVRHOVANÁ KANALIZACE PVC DN 160

AutoCAD SHX Text
NAVRHOVANÁ KANALIZACE PVC DN 110

AutoCAD SHX Text
NAVRHOVANÁ KANALIZACE PE DN 40

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
POZN.:  -	UMÍSTĚNÍ STUDNÍ A STÁVAJÍCÍCH JÍMEK BYLO ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ  UMÍSTĚNÍ STUDNÍ A STÁVAJÍCÍCH JÍMEK BYLO ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ   STUDNÍ A STÁVAJÍCÍCH JÍMEK BYLO ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ  STUDNÍ A STÁVAJÍCÍCH JÍMEK BYLO ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ   A STÁVAJÍCÍCH JÍMEK BYLO ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ  A STÁVAJÍCÍCH JÍMEK BYLO ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ   STÁVAJÍCÍCH JÍMEK BYLO ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ  STÁVAJÍCÍCH JÍMEK BYLO ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ   JÍMEK BYLO ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ  JÍMEK BYLO ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ   BYLO ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ  BYLO ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ   ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ  ZPRACOVÁNO NA ZÁKLADĚ   NA ZÁKLADĚ  NA ZÁKLADĚ   ZÁKLADĚ  ZÁKLADĚ  PROVEDENÉHO MÍSTNÍHO ŠETŘENÍ.  -	UMÍSTĚNÍ JEDNOTLIVÝCH DČOV BYLO NAVRŽENO S OHLEDEM NA MOŽNOSTI, UMÍSTĚNÍ JEDNOTLIVÝCH DČOV BYLO NAVRŽENO S OHLEDEM NA MOŽNOSTI,  JEDNOTLIVÝCH DČOV BYLO NAVRŽENO S OHLEDEM NA MOŽNOSTI, JEDNOTLIVÝCH DČOV BYLO NAVRŽENO S OHLEDEM NA MOŽNOSTI,  DČOV BYLO NAVRŽENO S OHLEDEM NA MOŽNOSTI, DČOV BYLO NAVRŽENO S OHLEDEM NA MOŽNOSTI,  BYLO NAVRŽENO S OHLEDEM NA MOŽNOSTI, BYLO NAVRŽENO S OHLEDEM NA MOŽNOSTI,  NAVRŽENO S OHLEDEM NA MOŽNOSTI, NAVRŽENO S OHLEDEM NA MOŽNOSTI,  S OHLEDEM NA MOŽNOSTI, S OHLEDEM NA MOŽNOSTI,  OHLEDEM NA MOŽNOSTI, OHLEDEM NA MOŽNOSTI,  NA MOŽNOSTI, NA MOŽNOSTI,  MOŽNOSTI, MOŽNOSTI, KTERÉ POSKYTUJE NYNĚJŠÍ ZÁSTAVBA A S OHLEDEM NA POŽADAVKY  POSKYTUJE NYNĚJŠÍ ZÁSTAVBA A S OHLEDEM NA POŽADAVKY POSKYTUJE NYNĚJŠÍ ZÁSTAVBA A S OHLEDEM NA POŽADAVKY  NYNĚJŠÍ ZÁSTAVBA A S OHLEDEM NA POŽADAVKY NYNĚJŠÍ ZÁSTAVBA A S OHLEDEM NA POŽADAVKY  ZÁSTAVBA A S OHLEDEM NA POŽADAVKY ZÁSTAVBA A S OHLEDEM NA POŽADAVKY  A S OHLEDEM NA POŽADAVKY A S OHLEDEM NA POŽADAVKY  S OHLEDEM NA POŽADAVKY S OHLEDEM NA POŽADAVKY  OHLEDEM NA POŽADAVKY OHLEDEM NA POŽADAVKY  NA POŽADAVKY NA POŽADAVKY  POŽADAVKY POŽADAVKY MAJITELŮ NEMOVITOSTÍ, KTERÝCH SE ODKANALIZOVÁNÍ TÝKÁ. -	DÉLKY PLÁNOVANÝCH KANALIZAČNÍCH POTRUBÍ JSOU UVEDENY  V PŘÍLOZE DÉLKY PLÁNOVANÝCH KANALIZAČNÍCH POTRUBÍ JSOU UVEDENY  V PŘÍLOZE  PLÁNOVANÝCH KANALIZAČNÍCH POTRUBÍ JSOU UVEDENY  V PŘÍLOZE PLÁNOVANÝCH KANALIZAČNÍCH POTRUBÍ JSOU UVEDENY  V PŘÍLOZE  KANALIZAČNÍCH POTRUBÍ JSOU UVEDENY  V PŘÍLOZE KANALIZAČNÍCH POTRUBÍ JSOU UVEDENY  V PŘÍLOZE  POTRUBÍ JSOU UVEDENY  V PŘÍLOZE POTRUBÍ JSOU UVEDENY  V PŘÍLOZE  JSOU UVEDENY  V PŘÍLOZE JSOU UVEDENY  V PŘÍLOZE  UVEDENY  V PŘÍLOZE UVEDENY  V PŘÍLOZE   V PŘÍLOZE  V PŘÍLOZE V PŘÍLOZE  PŘÍLOZE PŘÍLOZE č. 5: PLÁNOVANÉ DÉLKY POTRUBÍ PRO NAVRŽENÁ DN. -	ÚDAJE O STÁVAJÍCÍCH KANALIZAČNÍCH STOKÁCH JSOU UVEDENY V ÚDAJE O STÁVAJÍCÍCH KANALIZAČNÍCH STOKÁCH JSOU UVEDENY V  O STÁVAJÍCÍCH KANALIZAČNÍCH STOKÁCH JSOU UVEDENY V O STÁVAJÍCÍCH KANALIZAČNÍCH STOKÁCH JSOU UVEDENY V  STÁVAJÍCÍCH KANALIZAČNÍCH STOKÁCH JSOU UVEDENY V STÁVAJÍCÍCH KANALIZAČNÍCH STOKÁCH JSOU UVEDENY V  KANALIZAČNÍCH STOKÁCH JSOU UVEDENY V KANALIZAČNÍCH STOKÁCH JSOU UVEDENY V  STOKÁCH JSOU UVEDENY V STOKÁCH JSOU UVEDENY V  JSOU UVEDENY V JSOU UVEDENY V  UVEDENY V UVEDENY V  V V TABULCE č. 12: MATERIÁL, DÉLKY A VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI  č. 12: MATERIÁL, DÉLKY A VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI č. 12: MATERIÁL, DÉLKY A VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI  12: MATERIÁL, DÉLKY A VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI 12: MATERIÁL, DÉLKY A VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI  MATERIÁL, DÉLKY A VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI MATERIÁL, DÉLKY A VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI  DÉLKY A VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI DÉLKY A VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI  A VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI A VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI  VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI VÝUSTI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI  KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI KANALIZAČNÍCH STOK V OBCI  STOK V OBCI STOK V OBCI  V OBCI V OBCI  OBCI OBCI KOTOPEKY. -	ZÁKLADNÍ INFORMACE O VODOTEČÍCH JSOU UVEDENY V TABULCE č. 11: ZÁKLADNÍ INFORMACE O VODOTEČÍCH JSOU UVEDENY V TABULCE č. 11:  INFORMACE O VODOTEČÍCH JSOU UVEDENY V TABULCE č. 11: INFORMACE O VODOTEČÍCH JSOU UVEDENY V TABULCE č. 11:  O VODOTEČÍCH JSOU UVEDENY V TABULCE č. 11: O VODOTEČÍCH JSOU UVEDENY V TABULCE č. 11:  VODOTEČÍCH JSOU UVEDENY V TABULCE č. 11: VODOTEČÍCH JSOU UVEDENY V TABULCE č. 11:  JSOU UVEDENY V TABULCE č. 11: JSOU UVEDENY V TABULCE č. 11:  UVEDENY V TABULCE č. 11: UVEDENY V TABULCE č. 11:  V TABULCE č. 11: V TABULCE č. 11:  TABULCE č. 11: TABULCE č. 11:  č. 11: č. 11:  11: 11: IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VODNÍCH TOKŮ ČERVENÝ POTOK A POTOK TIHAVA.

AutoCAD SHX Text
PŘEDPOKLÁDANÁ POLOHA VSAKOVACÍHO OBJEKTU

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
Dr. Ing, Ivana Kabelková

AutoCAD SHX Text
K144 - ZDRAVOTNÍHO A EKOLOGICKÉHO INŽENÝRSTVÍ

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
VEDOUCÍ PRÁCE

AutoCAD SHX Text
KATEDRA

AutoCAD SHX Text
VÝKRES

AutoCAD SHX Text
PŘEDMĚT

AutoCAD SHX Text
4.

AutoCAD SHX Text
OBOR

AutoCAD SHX Text
Č. PŘÍLOHY

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
ŠKOLA

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
FORMÁT

AutoCAD SHX Text
ÚLOHA

AutoCAD SHX Text
ROČNÍK

AutoCAD SHX Text
Kateřina Drnovcová

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVALA

AutoCAD SHX Text
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

AutoCAD SHX Text
ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD V OBCI KOTOPEKY

AutoCAD SHX Text
ŘEŠENÍ VARIANTY INDIVIDUÁLNÍCH DČOV

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1:1000

AutoCAD SHX Text
22.5.2018

AutoCAD SHX Text
A1 / 7xA4

AutoCAD SHX Text
NÁVRH

AutoCAD SHX Text
ČVUT Praha, Fakulta stavební, Thákurova 2077/7, 160 00 - Praha 6

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ

AutoCAD SHX Text
SITUACE


	Listy a pohledy
	00_Sit (4)


